
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 4710/267/28.04.2017 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: : Σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ωρομισθίου εκπαιδευτικού 

προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (ΣΔΕ), για την κάλυψη των 

εκπαιδευτικών κενών της τρέχουσας σχολικής περιόδου (2016-2017) της πράξης 

Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας με κωδικό ΟΠΣ 5002546 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-20» 
 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. αφού έλαβε υπόψη του: 

 

1. Η υπ’ αριθμ. 2/106902/0022 (ΦΕΚ 3276/B/23-12-2013) Κοινή Υπουργική Απόφαση,   

       περί καθορισμού ωριαίας αμοιβής του ωρομίσθιου προσωπικού ΣΔΕ. 

2. N. 4354/2015 (ΦΕΚ 176 – Τεύχος 176/16-12-2015) και η υπ’ αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-

5-2016 διευκρινιστική εγκύκλιος του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους. 

3. Η υπ’ αριθμ. 17569/9-12-2016 (Ορθή Επανάληψη 13/12/2016 Διόρθωση 

στοιχείων ΠΔΕ)  Απόφαση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης  Ε.Π 

/Α.Α.Δ.Ε&Δ.Β.Μ με θέμα: Ένταξη της Πράξης “Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας»  

με κωδικό ΟΠΣ 5002546 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

4. Η υπ’ αριθμ. Κ1/1380/20-1-2017 (ΦΕΚ Β΄ 396/13-2-2017) Απόφαση του 

Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κριτήρια και 

διαδικασία επιλογής εκπαιδευτικού προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης 

Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) του Ν. 4186/2013 (Α΄193) για το σχολικό έτος 2016-2017». 

5. Η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ.: 

660/3/6138/14.02.2017 (ΑΔΑ:7ΙΡΓ46ΨΖΣΠ-ΩΑΑ) για επιλογή εκπαιδευτικού 

προσωπικού με σύμβαση μίσθωσης έργου στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 4594/252/14.02.2017 Απόφαση Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ. 

6. Η υπ΄αριθμ. 4613/253/22.2.2017 Απόφαση Δ.Σ/ΙΝΕΙΔΙΒΜ με θέμα: 1)Έγκριση 

του Οδηγού Διαχείρισης της Πράξης «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας. 2) Έγκριση 

των Αποφάσεων Υλοποίησης με Ίδια Μέσα των Υποέργων:α)  Υποέργο  1 -  ΣΔΕ 

Α.Π.7  ΛΑΠ: «Υλοποίηση  του  εκπαιδευτικού  έργου  των  ΣΔΕ  και  Υποστήριξη  

της Λειτουργίας τους» β)  Υποέργο 2 – ΣΔΕ Α.Π.7 ΜΕΤ:«Υλοποίηση του 

εκπαιδευτικού έργου των ΣΔΕ και Υποστήριξη της Λειτουργίας τους» γ) 

Υποέργο  3  -  ΣΔΕ  Α.Π.7  ΠΑΠ:  «Υλοποίηση  του  εκπαιδευτικού  έργου  των  

ΣΔΕ  και  Υποστήριξη  της Λειτουργίας τους» δ)  Υποέργο  4  ΣΔΕ  Α.Π  8  ΜΕΤ: 

Υλοποίηση  του  εκπαιδευτικού  έργου  των  ΣΔΕ  και  Υποστήριξη  της 

Λειτουργίας τους» ε)  Υποέργο  5-  ΣΔΕ  Α.Π.9  ΠΑΠ:  Υλοποίηση  του  

εκπαιδευτικού  έργου  των  ΣΔΕ  και  Υποστήριξη  της Λειτουργίας τους»   

3) Έγκριση των Τεχνικών Δελτίων Υποέργων 1 έως 5, της Πράξης «Σχολεία 

Δεύτερης Ευκαιρίας» του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και  Διά  Βίου  Μάθηση  2014  -2020»,  με  κωδικό  ΟΠΣ  5002546  

 
 

 
 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι



και  υποβολή  τους  στην  ΕΥΔ  του  Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

      6.    ΦΕΚ 181-Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./20-4-2017 περί διορισμού Διευθύνοντος Συμβούλου  

             ΙΝΕΔΙΒΙΜ. 

      7. Η υπ’ αριθμ. 66586/Κ1/24-4-2017 Υπουργική Απόφαση Παιδείας, Έρευνας και  

              Θρησκευμάτων.  

      8. Η υπ΄αριθμ. 4704/266/26-4-2017 Απόφαση Δ.Σ./ΙΝΕΔΙΒΙΜ με θέμα 

«Συγκρότηση  Διοικητικού Συμβουλίου»  

9.   Η υπ’ αριθμ. 4706/266/26-4-2017 Απόφαση Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ – Οριστικοί πίνακες 

      Κατάταξης (Οριστικά Αποτελέσματα)  

10. Την Εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου/ΙΝΕΔΙΒΙΜ (Εισήγηση της  

       Διεύθυνσης   Προγραμμάτων Νεολαίας και  Δια Βίου Μάθησης 58/28-4-2017) 

11. Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του, 

 

Αποφασίζει 

 

1) Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου, με ωρομίσθιο εκπαιδευτικό 

προσωπικό, όπως περιλαμβάνεται στους κάτωθι πίνακες για την κάλυψη των 

εκπαιδευτικών κενών της τρέχουσας σχολικής περιόδου 2016-2017, σύμφωνα 

με την υπ’ αριθμ. 4706/266/26-4-2017 Απόφαση Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί 

Οριστικών  πινάκων  κατάταξης (Οριστικά  Αποτελέσματα)  της  υπ’  αριθμ. 

660/3/6138/14-2-2017 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

2) Η χρονική διάρκεια της σύμβασης μίσθωσης έργου, του ωρομίσθιου 

εκπαιδευτικού προσωπικού Σ.Δ.Ε, ορίζεται από τις  2/5/2017 και σύμφωνα με 

τα οριζόμενα της υπ’ αριθμ. 66586/Κ1/24-4-2017 Υπουργική Απόφαση 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

3) Στη σύμβαση μίσθωσης  έργου του ωρομίσθιου εκπαιδευτικού προσωπικού, θα 

περιγράφονται όλοι οι όροι και οι προϋποθέσεις  μεταξύ των συμβαλλομένων 

μερών. (Ασφαλιστικό Καθεστώς, Διάρκεια Σύμβασης, Τόπος Υλοποίησης του 

παρεχόμενου Έργου, Ωρομίσθιο, Υποχρεώσεις ωρομίσθιου εκπαιδευτικού 

προσωπικού) 

  (Ακολουθούν πίνακες του ωρομίσθιου εκπαιδευτικού προσωπικού ΣΔΕ) 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι



 

 

ΥΠΟΕΡΓΟ 1: 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / 
Περιφέρεια 

Δυτ. Ελλάδας 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

1 ΘΕΡΜΟΥ ANΔΡΙΑΝΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΣΔΕ Αγρινίου 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

2 ΑΡΟΥΚΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΣΔΕ Πύργου 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

3 ΠΑΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Πύργου 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

4 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Πάτρας 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

5 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Αγρινίου 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

6 
ΒΛΑΧΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 2ο ΣΔΕ Πάτρας 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

7 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΔΕ Πύργου 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / Περιφέρεια 
Ηπείρου 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

1 ΣΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

ΣΔΕ Άρτας - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Φιλιππιάδας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

2 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΣΔΕ Ιωαννίνων 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

3 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Άρτας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

4 
ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΦΥΣΙΚΕΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Άρτας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / Περιφέρεια 
Θεσσαλίας 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι



1 ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΪΟΣ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΣΔΕ Καρδίτσας 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

2 ΜΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 1ο ΣΔΕ Λάρισας 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

3 ΜΑΝΔΡΑΚΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 1ο ΣΔΕ Τρικάλων 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

4 ΚΑΦΦΕ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Καρδίτσας 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

1 ΧΙΡΤΟΓΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

ΣΔΕ Νάουσας - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Αλεξάνδρειας 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

2 ΠΟΥΡΟΥΤΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΣΔΕ Νάουσας 

02-05-2017 έως 

30-06-2017 

3 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

2ο ΣΔΕ Θεσσαλονίκης 

(κέντρο) 

02-05-2017 έως 

30-06-2017 

4 ΚΩΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

ΣΔΕ Νάουσας - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Αλεξάνδρειας 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

5 ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΣΔΕ Νιγρίτας 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

6 ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

2ο ΣΔΕ Θεσσαλονίκης 

(κέντρο) 

02-05-2017 έως 

30-06-2017 

7 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Λαγκαδά 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

8 ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Νιγρίτας 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

9 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Σερρών 

02-05-2017 έως 

30-06-2017 

10 ΞΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Σερρών 

02-05-2017 έως 

30-06-2017 

11 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΣΔΕ Δέλτα 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

12 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

3ο ΣΔΕ Θεσσαλονίκης 

(Φυλακών Διαβατών) 

02-05-2017 έως 

30-06-2017 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι



13 ΡΑΛΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΣΔΕ Νάουσας - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Αλεξάνδρειας 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

14 
ΚΑΣΑΜΠΑΛΙΔΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΣΔΕ Κατερίνης 

02-05-2017 έως 

30-06-2017 

15 ΚΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΣΔΕ Γιαννιτσών  

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

16 
ΤΟΥΚΙΛΟΓΛΟΥ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

1ο ΣΔΕ Θεσσαλονίκης 

Νεάπολη 

02-05-2017 έως 

30-06-2017 

17 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Νιγρίτας 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

18 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Δέλτα 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

19 ΓΚΑΝΤΟΥ ΑΝΘΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΣΔΕ Νάουσας - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Αλεξάνδρειας 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

20 ΓΙΑΓΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Γιαννιτσών  

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

21 
ΚΟΡΟΜΗΝΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

2ο ΣΔΕ Θεσσαλονίκης 

(κέντρο) 

02-05-2017 έως 

30-06-2017 

22 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΣΔΕ Νάουσας - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Αλεξάνδρειας 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

23 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΣΔΕ Γιαννιτσών - εκτός 

έδρας Τμήμα Έδεσσας 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

24 ΣΚΟΔΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΔΕ Πυλαίας Χορτιάτη 

02-05-2017 έως 

30-06-2017 

25 ΚΟΥΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΔΕ Νάουσας - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Αλεξάνδρειας 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

26 ΡΟΥΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

1ο ΣΔΕ Θεσσαλονίκης 

Νεάπολη 

02-05-2017 έως 

30-06-2017 

27 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Νιγρίτας 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

28 ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

3ο ΣΔΕ Θεσσαλονίκης 

(Φυλακών Διαβατών) 

02-05-2017 έως 

30-06-2017 

29 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΝΝΑ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Κορδελιού-Ευόσμου 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

30 ΣΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Λαγκαδά 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι



31 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΣΔΕ Νάουσας - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Αλεξάνδρειας 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

32 ΣΜΑΓΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Γιαννιτσών 

02-05-2017 έως 

31-07-2017 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / Περιφέρεια 
Α.Μ.Θ. 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

1 ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΣΔΕ Κομοτηνής 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΣΔΕ Δράμας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

3 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

ΣΔΕ Ξάνθης - εκτός 

έδρας Τμήμα Μύκης 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

4 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Καβάλας 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

5 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Αλεξανδρούπολης 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

6 ΚΑΡΑΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΣΔΕ Ξάνθης 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

7 ΚΟΥΤΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΣΔΕ Κομοτηνής 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

8 ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΣΔΕ Δράμας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

9 ΤΣΙΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΣΔΕ Ξάνθης - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Μάνταινας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

10 ΜΗΝΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Κομοτηνής 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

11 ΠΑΡΤΑΛΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Κομοτηνής 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

12 ΜΠΕΤΣΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Ορεστιάδας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

13 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΑΓΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΣΔΕ Ξάνθης - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Μάνταινας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

14 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΣΔΕ Ξάνθης - εκτός 

έδρας Τμήμα Μύκης 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

15 
ΣΚΟΠΙΑΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΔΕ Κομοτηνής 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

16 ΠΟΛΙΤΟΥ ΖΩΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΔΕ Αλεξανδρούπολης 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

 

 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι



 

 

ΥΠΟΕΡΓΟ 2: 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / 
Περιφέρεια 

Ιονίων 
Νήσων 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

1 ΠΑΡΙΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΔΕ Κέρκυρας 02-05-2017 έως 31-07-2017 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / Περιφέρεια Β. 
Αιγαίου 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

1 
ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

ΣΔΕ Μυτιλήνης - εκτός 

έδρας Τμήμα Καλλονής 

02-05-2017 έως 30-

06-2017  

2 
ΜΟΥΣΤΑΚΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΣΔΕ Σάμου - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Καρλοβασίου 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

3 
ΑΡΝΑΟΥΤΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΔΕ Μυτιλήνης 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

4 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΔΕ Χίου 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

5 
ΜΑΥΡΙΚΗ 
ΒΕΡΟΝΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΔΕ Χίου 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

6 ΠΑΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΔΕ Μυτιλήνης 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

7 
ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ 

ΛΕΜΟΝΙΑ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΣΔΕ Μυτιλήνης - εκτός 

έδρας Τμήμα Καλλονής 

02-05-2017 έως 30-

06-2017  

8 
ΣΥΡΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Χίου 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

9 ΜΑΥΡΙΚΗ ΠΑΟΛΑ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΣΔΕ Σάμου - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Καρλοβασίου 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

10 
ΣΦΑΓΜΕΝΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

ΣΔΕ Μυτιλήνης - εκτός 

έδρας Τμήμα Καλλονής 

02-05-2017 έως 30-

06-2017  

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / Περιφέρεια Δυτ. 
Μακεδονίας 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

1 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

ΣΔΕ Κοζάνης - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Πτολεμαΐδας 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

2 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

1ο ΣΔΕ Γρεβενών 

(Φυλακών) 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι



3 
ΖΟΡΜΠΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

1ο ΣΔΕ Γρεβενών 

(Φυλακών) 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

4 
ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΣΔΕ Κοζάνης 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

5 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΣΔΕ Κοζάνης - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Πτολεμαΐδας 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

6 
ΚΑΣΚΑΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

1ο ΣΔΕ Γρεβενών 

(Φυλακών) 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

7 
ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Κοζάνης 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

8 
ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΣΔΕ Φλώρινας - εκτός 

έδρας Τμήμα Αμύνταιου 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

9 
ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

1ο ΣΔΕ Γρεβενών 

(Φυλακών) 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

10 ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

1ο ΣΔΕ Γρεβενών 

(Φυλακών) 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

11 
ΜΠΙΜΠΙΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Κοζάνης 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

12 ΚΕΣΚΙΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΣΔΕ Κοζάνης - εκτός 

έδρας Τμήμα 

Πτολεμαΐδας 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / Περιφέρεια 
Κρήτης 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

1 
ΠΕΡΡΑΚΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

ΣΔΕ Ιεράπετρας - εκτός 

έδρας Τμήμα Σητείας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

2 
ΣΤΡΑΤΙΝΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

ΣΔΕ Χανίων - εκτός 

έδρας Τμήμα Πλατανιά 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

3 
ΤΑΛΙΟΥΡΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Ηρακλείου 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

4 
ΓΕΝΤΕΚΑΚΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Χανίων 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

5 
ΑΒΤΖΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΣΔΕ Ιεράπετρας - εκτός 

έδρας Τμήμα Αγίου 

Νικολάου 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι



6 
ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 2ο ΣΔΕ Χανίων 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

7 
ΠΙΛΙΓΚΟΤΣΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Ρεθύμνου 

02-05-2017 έως 30-06-

2017 

8 
ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Ιεράπετρας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

9 
ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥΛΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΣΔΕ Χανίων - εκτός 

έδρας Τμήμα Κίσσαμου 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

10 
ΜΑΡΕΝΤΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΔΕ Χανίων 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

11 
ΚΑΛΛΙΒΡΕΤΑΚΗ 

ΑΡΓΥΡΩ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΔΕ Χανίων 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

12 
ΚΟΥΚΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΣΔΕ Ιεράπετρας - εκτός 

έδρας Τμήμα Αγίου 

Νικολάου 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

13 
ΜΟΥΔΑΤΣΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΔΕ Ιεράπετρας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

14 
ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ 

ΜΑΡΘΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΔΕ Χανίων 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

15 ΠΛΑΒΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΔΕ Ιεράπετρας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

16 
ΜΟΥΤΣΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΦΥΣΙΚΕΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Ιεράπετρας 

02-05-2017 έως 31-07-

2017 

 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / Περιφέρεια 
Πελοποννήσου 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

1 ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΣΔΕ Τρίπολης 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι



2 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΣΔΕ Καλαμάτας 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

3 ΣΚΑΓΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΣΔΕ Σπάρτης 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

4 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Τρίπολης 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

5 
ΛΑΜΠΡΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΣΔΕ Ναυπλίου - εκτός 

έδρας Τμήμα Κρανιδίου 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

6 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΣΔΕ Τρίπολης 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

7 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΣΔΕ Ναυπλίου - εκτός 

έδρας Τμήμα Κρανιδίου 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

8 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Άσσου - Λέχαιου 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

9 
ΓΚΑΤΖΙΩΛΗΣ 
ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΔΕ Τρίπολης 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

10 ΤΣΟΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΔΕ Ναυπλίου 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

11 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΔΕ Άσσου - Λέχαιου 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

12 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΑΛΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΔΕ Καλαμάτας 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

13 
ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Καλαμάτας 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

14 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Τρίπολης 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

15 ΝΑΣΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΔΕ Σπάρτης 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι



 

 

ΥΠΟΕΡΓΟ 3: 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / Περιφέρεια 
Αττικής 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

1 
ΣΤΡΑΒΟΣΚΟΥΦΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Αγ. Παρασκευής 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

2 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 1ο ΣΔΕ Κορυδαλλού 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

3 
ΑΛΕΞΑΚΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Πειραιά 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

4 
ΣΑΡΓΕΝΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Αγίων Αναργύρων 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

5 ΣΤΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

2ο ΣΔΕ Κορυδαλλού 

Γεώργιος Ζουγανέλης  

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

 

ΥΠΟΕΡΓΟ 4: 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / Περιφέρεια 
Στερεάς Ελλάδας 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

1 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΣΔΕ Λαμίας 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

2 ΘΕΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

1ο ΣΔΕ Ελεώνα Θηβών 

(Φυλακών) 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

3 
ΣΕΡΕΜΕΤΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΣΔΕ Άμφισσας 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

4 ΕΥΡΥΓΕΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΣΔΕ Μαντουδίου-Λίμνης-

Αγίας Άννας 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

5 
ΚΡΟΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Αλιβερίου 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

6 
ΧΑΛΙΟΥΛΙΑ 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΣΔΕ Μαντουδίου-Λίμνης-

Αγίας Άννας 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

7 ΓΚΙΟΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΣΔΕ Ορχομενού - εκτός 

έδρας τμήμα Θήβας 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

8 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΔΕ Αλιβερίου 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι



9 ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΣΔΕ Άμφισσας 

02-05-2017 έως 31-

07-2017 

 

ΥΠΟΕΡΓΟ 5: 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Γραμματισμός ΣΔΕ / Περιφέρεια Νοτίου 
Αιγαίου 

Χρονική Διάρκεια 
Σύμβασης 

1 
ΠΛΑΤΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

ΣΔΕ Σύρου - εκτός έδρας 

Τμήμα Θήρας 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

2 ΣΚΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΔΕ Σύρου 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

3 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΣΔΕ Σύρου - εκτός έδρας 

Τμήμα Νάξου 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

4 
ΠΟΛΙΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΣΔΕ Σύρου - εκτός έδρας 

Τμήμα Θήρας 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

5 ΛΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΔΕ Σύρου 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

6 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΣΔΕ Σύρου - εκτός έδρας 

Τμήμα Θήρας 

02-05-2017 έως 30-

06-2017 

 

4) Οι ανωτέρω  πίνακες του ωρομίσθιου εκπαιδευτικού προσωπικού 

καταρτίσθηκαν, σύμφωνα με τις εκπαιδευτικές ανάγκες των Σ.Δ.Ε και των εκτός 

έδρας Τμημάτων τους, της σχολικής περιόδου 2016-2017. 

5) Αναθέτει στη Νομική Υπηρεσία/ΙΝΕΔΙΒΙΜ τον έλεγχο και υπογραφή του σχεδίου 

Σύμβασης ωρομίσθιου εκπαιδευτικού προσωπικού. 

6) Εξουσιοδοτείται ο Διευθύνων Σύμβουλος για τον χειρισμό των επιμέρους 

θεμάτων που θα τυχόν θα προκύψουν από την υλοποίηση της Απόφασης. 
 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 
α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

β) Γραφείο Διευθύνοντος Συμβούλου/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

β) Γραφείο Αντιπροέδρου/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

γ) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 

δ) Τμήμα Διαχείρισης Έργων Προγραμμάτων και Δια Βίου Μάθησης 

ε) Ομάδα έργου ΣΔΕ  

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
α) Ν.Υ 

β) Τμήμα Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών 

γ) Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΛΙΚΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι



 

 

ΑΔΑ: ΡΛΕΘ46ΨΖΣΠ-56Ι


		2017-04-28T20:11:28+0300
	Athens




